ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 августа 2019 года

	№
	77/476-4

	г.Весьегонск

О внесении изменений в постановление от 17 марта 2016 года № 3/15-4 «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Весьегонского района по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов»
                В  соответствии с п.212 ст.29 Федерального Закона №67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, ч.5 ст.28.3 Кодекса об административных правонарушениях (КоАПРФ) от 30.12.2001 № 195-ФЗ ,  со  статьей 22  Избирательного  Кодекса Тверской области от 07.04.2003г. № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Весьегонского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 17 марта 2016 года № 3/15-4 «Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Весьегонского района по составлению протоколов об административных правонарушениях при подготовке и проведении выборов»
Слова

« При подготовке и проведении выборов территориальной избирательной комиссией Весьегонского района срока полномочий 2015-2020 г.г., уполномочить по составлению протоколов об административных правонарушениях:

       Кашину Наталию Леонидовну – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

               Соловьева Александра Николаевича – члена территориальной                                                избирательной комиссии Весьегонского района с правом решающего голоса»
Заменить словами

« При подготовке и проведении выборов территориальной избирательной комиссией Весьегонского района срока полномочий 2015-2020 г.г., уполномочить по составлению протоколов об административных правонарушениях:

       Кашину Наталию Леонидовну – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

       Масленникова Виктория Сергеевна – члена территориальной                                                избирательной комиссии Весьегонского района с правом решающего голоса»

        2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной      избирательной комиссии Весьегонского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района
	А.В.Лисенкова

	Секретарь

территориальной избирательной

 комиссии Весьегонского района
	                                М.А.Любушкина